                                                                                                                                                            Հավելված 2
Հայաստանի Հանրապետության 

 արտակարգ իրավիճակների նախարարի

                                                                                                                                   2017թ. հոկտեմբրի «25»-ի 
թիվ 1279 հրամանի
ՁԵՎ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՏԱԿԱՐԳ ԻՐԱՎԻՃԱԿՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ _______________________________

                                                                                                                                                  (ստորաբաժանման անվանումը) 
ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ՀԱՎԱՔԻ ՄԱՍԻՆ  ՏԵՂԵԿԱԳՐԻ
	ՀՀ

ը/կ
	Ծառայության տեսակը
	Անձնակազմի թվաքանակը (մարդ)
	Ներկայացման տոկոսը(%)

ներկայացողների թիվը բաժանած անձնակազմի թվի վրա անգամ 100%
	Չեն ներկայացել (մարդ), որից

	
	
	ըստ ցուցակի
	ներկա-յացած
	
	հիվանդ
	գործուղում
	արձակուրդ
	չեն ազդարարվել
	բացակայում են
	ընդամենը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Փրկարարական ծառայող
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Քաղաքացիական ծառայող
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Տեխնիկական սպասարկող
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Հայեցողական պաշտոններ զբաղեցնող անձինք
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Պայմանագրային հիմունքներով  պաշտոններ զբաղեցնող անձինք (տնտեսված միջոցների հաշվին)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ստորաբաժանման պետ ___________________________________
                 (կոչում, Ա.Ա., ստորագրություն)       
